
2025年 4月吉日 

各位 

株式会社タカギコネクト 

代表取締役社長 中山 広幸 

（代表：03-3783-6311） 

 

本社移転のご挨拶 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社本社事務所を下記のとおり移転することになりました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも

倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１ スケジュール 

7月 4日（金）旧住所での本社業務を終了いたします 

7月 7日（月）新住所にて本社業務を開始いたします 

※移転に伴う臨時休業はございませんが、業務終了時間については改めてご連絡い

たします。 

 

２ 移転先（新住所） 

株式会社タカギコネクト 

〒108-0014 東京都港区芝 五丁目 36番 7号 三田ベルジュビル 18階 

代表電話番号：03-3783-6311 

※本社各部門とも電話番号・FAX番号に変更はない予定です。 

 

 

※お手数をおかけいたしますが、ご関係者各位にご回覧のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


